
                                                                         
 

 Załącznik Nr 5                                                                                                                
do Zarządzenia Nr 0050.139.2013 Burmistrza Kożuchowa  

 z dnia 25 września 2013 r. 
 

 
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA 

O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM 
na sprzedaż nieruchomości  

położonej w obrębie 0002,2 miasta  Kożuchowa  przy ul. Kraszewskiego  
 

 
L.p 

 
Opis nieruchomości 

Macierzysta 
księga wieczysta 

Cena 
wywoławcza 

Brutto 

 
Wadium 

 

Termin 
przetargu 

1. Kożuchów, obręb Nr 0002,2, ul. Kraszewskiego 
Nieruchomość o łącznej powierzchni 958 m

2
 składa się                                 

z przylegających do siebie działek oznaczonych nr: 
- 33/35 o powierzchni 243 m

2 
- zabudowanej budynkiem 

garażowo-gospodarczym o łącznej pow. użytkowej 188,64 m
2  ‘ 

- 33/36 o powierzchni 64 m
2   

-  zabudowanej budynkiem 
garażowo-gospodarczym o łącznej pow. użytkowej 56,76 m

2  
 

- 33/37 o powierzchni 48 m
2    

- zabudowanej budynkiem 
garażowo-gospodarczym o łącznej pow. użytkowej 41,62 m

2  
 

-   723  o powierzchni 603 m
2              

-   niezabudowanej.   
Obecnie brak jest planu zagospodarowania przestrzennego   
dla obszaru, na którym położona jest nieruchomość. 

KW  Nr  
ZG1N/00040257/3 

Nieruchomość jest wolna  
   od wpisów jakichkolwiek 

ciężarów, ograniczeń 
i hipotek. 

  
152.800,00 zł 

  

  
15.280,00 zł 

  

 
06 listopada 

2013 r. 
godz. 9.00 

 
Wadium wniesione w pieniądzu na w/w nieruchomość należy wpłacić w terminie do dnia 31 października 2013 r.  
na konto Urzędu Miejskiego w Kożuchowie Bank Spółdzielczy w Kożuchowie nr 60 9673 0007 0000 0000 1007 0002. 

Za datę wpłacenia wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek Urzędu Miejskiego w Kożuchowie 
                                                           

Przetarg odbędzie się w dniu 06 listopada 2013 r. o godz. 9.00
 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kożuchowie 
przy ul. Rynek 1A, sala nr 12, I piętro 

 
Pełny tekst ogłoszenia o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kożuchowie ul. Rynek 1a oraz opublikowanie na stronie internetowej 
www.kozuchow.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  w Kożuchowie.  

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale Techniczno-Inwestycyjnym Urzędu 

Miejskiego w Kożuchowie l. Rynek 1 A, I piętro pokój nr 5, tel. 68 355 59 45 od pn do pt w godz. 8
00

-15
00

.  
 

http://www.kozuchow.pl/

